
 ZAR Z Ą D Z E N I E NR 4/11 
Wójta Gminy Kruklanki  
z dnia 4 stycznia 2011r.  

 
w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (jednolity tekst Dz.U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231 z 
późniejszymi zmianami)  

 

Zarządzam co następuje:  
 

§ l  
powołać Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:  
 
1. Pani Jurach Aleksandra – ........................................ 
 
2. Pan  Andrzejewski Mariusz -.................................. 
 
3. Pani Grabowska Monika -...................................... 
 
4. Pan Ciż Włodzimierz - .......................................... 
 
5. Pani Ożga Danuta  -................................................ 
 
 

§ 2 
 

Szczegółowy zakres działania Komisji, tryb jej pracy został określony w regulaminie Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych stanowiącym załącznik Nr l do niniejszego 
zarządzenia, natomiast zasady wynagradzania członków Komisji są określone w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zapobiegania Narkomanii 
na każdy rok kalendarzowy.  

 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Wójt Gminy Kruklanki 
 

Władysław Gładkowski 


